
 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VI DI UDINE  

VIA    VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine - Tel. 0432 1276611  

Codice Fiscale: 94134550303 Codice Meccanografico: UDIC85800Q 

e-mail: UDIC85800Q@istruzione.it; pec UDIC85800Q@pec.istruzione.it 

 

  1 di 1 

 

 

All’albo on line  

 

Oggetto: Decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P) - Servizio libri di testo 

in comodato 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il Decreto n. 16516/2020 riguardante il piano di riparto fondi finalizzato alla richiesta di 

preventivo per l’acquisto di libri di testo in comodato;  

ATTESTATA la copertura finanziaria degli impegni di spesa;  

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, d. lgs. 50/2016 e dell’art. 5 
della l. n. 241/90;  
VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ii; 
VISTO il “Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale”, approvato dal Consiglio di Istituto del 
27/02/2019, 
 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di RUP (Responsabile Unico del Procedimento) per le fasi di predisposizione e 

affidamento dell’operatore economico a cui conferire l’incarico di fornire e distribuire libri di testo 

didattici in comodato a favore degli alunni della scuola secondaria di primo grado afferente 

all’Istituto comprensivo Udine VI (CIG Z552D703E1) 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

            Prof. Beatrice Facchini      

Firmato digitalmente da BEATRICE FACCHINI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003562 - 30/06/2020 - 2.5 - U

mailto:UDIC85800Q@istruzione.it
mailto:UDIC85800Q@pec.istruzione.it

		2020-06-30T16:28:59+0200
	FACCHINI BEATRICE




